
1 
 

 
Број: 04-4176 
Дат.28.09.2017god.  
  
 
                   На основу члана 55. став 1. тачка 8) Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), Здравствени центар Врање 
 
Објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив наручиоца: Здравствени центар Врање 
Адреса наручиоца: Јована Јанковића Лунге бр.1 
Интернет страница наручиоца: www.dzvranje.org 
Врста наручиоца: здравство 
Опис предмета набавке: Преглед и дозиметријска контрола РО апарата 
Назив и ознака из општег речника набавке: Заштита животне средине, 90720000 
Партија 1 – Преглед РО апарата, затворени извори јонизујућих зрачења 
Уговорена вредност:  60.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 3 (три) 
Понуђена цена без ПДВ-а:најнижа-  40.500,00дин. 
                                              Највиша- 135.900,00дин.  
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  најнижа: 40.500,00дин. 
                                          највиша: 54.000,00дин. 
 
Партија 2 –  Преглед РО апарата, мерење ради контроле система управљања 
Уговорена вредност:  100.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 2 (две) 
Понуђена цена без ПДВ-а:најнижа- 98.000,00дин. 
                                              Највиша- 130.000,00дин.  
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда:  98.000,00дин. 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења Oдлуке о додели уговора: 12.09.2017.године 
Датум закључења уговора: 25.09.2017. год. 
Основни подаци о добављачу: Istitut za nuklearne nauke „VINČA“ ( laboratorija za zaštitu od zračenja i zaštitu 
životne sredine- „ Zaštita “ул. Мике Петровића Аласа бр. 12-14, Београд 
Период важења уговора:  годину дана  
Околности које представљају основ за измену уговора: цена је фиксна за време важења уговора 
 


